裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市立淡水古蹟博物館  函
地址：25172新北市淡水區中正路一段6巷32之2號
承辦人：陳新瑜
電話：(02)26212830 分機143
傳真：(02)26212765
電子信箱：AP3079@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月16日
發文字號：新北淡古研字第1093491038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本館《博物淡水》第11期已於108年12月出刊，電子書可

　　　於官網免費下載，懇請公告周知。

說明：

  一、依據109年3月13日新北淡古研字1093491209號函修正，前

　　　文因出刊年度誤繕，特請協助改正。

  二、本期主題為「清法戰爭滬尾之役特刊」，分別以「學術研

　　　究」、「時空再繪」、「在地人文」等專題呈現清法戰爭

　　　滬尾之役系列活動全貌。

  三、刊物採電子方式發行，可自淡水古蹟博物館官網「研究與

　　　出版」項下「出版品－期刊」免費下載閱讀，連結網址為

　　　https://www.tshs.ntpc.gov.tw/xmdoc?xsmsid=0G245660

　　　007240276025

正本：高雄醫學大學

副本：

1090003213
第 1 頁　共 1 頁